
LIGURBIKE
10/08/2014

CLASSIFICA 6 TURNO PROVE LIBERE          AMATORI
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

ASSOLUTA

1 48 RICCI M. Ducati A1000 1'22.579 3/7 102.447
2 133 LAZZARIN D. Kawasaki A1000 1'23.270 0.691 6/7 101.597
3 99 PINESCHI A. Yamaha A1000 1'23.474 0.895 3/7 101.348
4 301 PIOVERA N. BMW A1000 1'23.974 1.395 3/7 100.745
5 24 BELLI G. Ducati A1000 1'23.995 1.416 7/7 100.720
6 28 BUSI A. Triumph A1000 1'24.165 1.586 3/7 100.516
7 56 PITTALUGA C. Suzuki A1000 1'24.795 2.216 4/7 99.770
8 67 CEREDA P. BMW A1000 1'25.568 2.989 7/7 98.868
9 97 NEGRELLI E. Yamaha A600 1'25.682 3.103 7/7 98.737

10 13 CAMERLENGHI S.C Kawasaki A600 1'25.900 3.321 4/7 98.486
11 60 FILIPPI M. Kawasaki A1000 1'25.973 3.394 3/7 98.402
12 71 TROVATO A. Ducati A1000 1'26.021 3.442 2/7 98.348
13 82 ACHILLE D. APR A1000 1'26.484 3.905 7/7 97.821
14 288 PIAZZA S. Yamaha A600 1'26.541 3.962 7/7 97.757
15 64 MULATERO A. Yamaha A1000 1'26.776 4.197 7/7 97.492
16 127 PUGLINI L. Honda A600 1'26.897 4.318 7/7 97.356
17 65 SALVI G. Kawasaki A1000 1'27.183 4.604 7/7 97.037
18 174 SPERANZA M. BMW A1000 1'27.942 5.363 5/7 96.199
19 199 PASTRONE S. Ducati A1000 1'28.851 6.272 3/7 95.215
20 58 MARSANO F. Triumph A600 1'29.424 6.845 4/7 94.605
21 41 DEL DEGAN M. Yamaha A1000 1'30.100 7.521 4/7 93.895
22 23 CICCONE M. Ducati A1000 1'31.181 8.602 2/7 92.782
23 49 SIDARI D. MV Agusta A1000 1'32.021 9.442 3/7 91.935
24 18 MOSCATELLI L. Kawasaki A600 1'32.110 9.531 3/7 91.846
25 156 FARIOLI K. Triumph A600 1'32.992 10.413 5/7 90.975
26 8 RAMUNNI M. Ducati A600 1'33.153 10.574 6/6 90.818
27 31 CANTU' E. Ducati A1000 1'33.500 10.921 2/6 90.481
28 80 REPOLA L. Kawasaki A1000 1'33.585 11.006 2/6 90.399
29 121 MURATORI F. Yamaha A600 1'34.060 11.481 4/7 89.942
30 85 BERNARDIS R. Ducati A1000 1'34.459 11.880 3/6 89.562
31 229 VENEZIA F. Yamaha A600 1'35.024 12.445 3/6 89.030
32 77 SCARTABELLI U. HUSQVARNA A600 1'35.784 13.205 3/6 88.323
33 126 COMMENSOLI L. Yamaha A600 1'40.698 18.119 3/6 84.013
34 214 CAVALLARO I. Ducati A1000 1'40.931 18.352 3/4 83.819

CATEGORIA AMATORI 600

1 97 NEGRELLI E. Yamaha A600 1'25.682 7/7 98.737
2 13 CAMERLENGHI S.C Kawasaki A600 1'25.900 0.218 4/7 98.486
3 288 PIAZZA S. Yamaha A600 1'26.541 0.859 7/7 97.757
4 127 PUGLINI L. Honda A600 1'26.897 1.215 7/7 97.356
5 58 MARSANO F. Triumph A600 1'29.424 3.742 4/7 94.605
6 18 MOSCATELLI L. Kawasaki A600 1'32.110 6.428 3/7 91.846
7 156 FARIOLI K. Triumph A600 1'32.992 7.310 5/7 90.975
8 8 RAMUNNI M. Ducati A600 1'33.153 7.471 6/6 90.818
9 121 MURATORI F. Yamaha A600 1'34.060 8.378 4/7 89.942

10 229 VENEZIA F. Yamaha A600 1'35.024 9.342 3/6 89.030
11 77 SCARTABELLI U. HUSQVARNA A600 1'35.784 10.102 3/6 88.323
12 126 COMMENSOLI L. Yamaha A600 1'40.698 15.016 3/6 84.013

CATEGORIA AMATORI 1000

1 48 RICCI M. Ducati A1000 1'22.579 3/7 102.447
2 133 LAZZARIN D. Kawasaki A1000 1'23.270 0.691 6/7 101.597
3 99 PINESCHI A. Yamaha A1000 1'23.474 0.895 3/7 101.348

Varano Dé Melegari (PR), 10 Agosto 2014 REP-16.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti



POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

4 301 PIOVERA N. BMW A1000 1'23.974 1.395 3/7 100.745
5 24 BELLI G. Ducati A1000 1'23.995 1.416 7/7 100.720
6 28 BUSI A. Triumph A1000 1'24.165 1.586 3/7 100.516
7 56 PITTALUGA C. Suzuki A1000 1'24.795 2.216 4/7 99.770
8 67 CEREDA P. BMW A1000 1'25.568 2.989 7/7 98.868
9 60 FILIPPI M. Kawasaki A1000 1'25.973 3.394 3/7 98.402

10 71 TROVATO A. Ducati A1000 1'26.021 3.442 2/7 98.348
11 82 ACHILLE D. APR A1000 1'26.484 3.905 7/7 97.821
12 64 MULATERO A. Yamaha A1000 1'26.776 4.197 7/7 97.492
13 65 SALVI G. Kawasaki A1000 1'27.183 4.604 7/7 97.037
14 174 SPERANZA M. BMW A1000 1'27.942 5.363 5/7 96.199
15 199 PASTRONE S. Ducati A1000 1'28.851 6.272 3/7 95.215
16 41 DEL DEGAN M. Yamaha A1000 1'30.100 7.521 4/7 93.895
17 23 CICCONE M. Ducati A1000 1'31.181 8.602 2/7 92.782
18 49 SIDARI D. MV Agusta A1000 1'32.021 9.442 3/7 91.935
19 31 CANTU' E. Ducati A1000 1'33.500 10.921 2/6 90.481
20 80 REPOLA L. Kawasaki A1000 1'33.585 11.006 2/6 90.399
21 85 BERNARDIS R. Ducati A1000 1'34.459 11.880 3/6 89.562
22 214 CAVALLARO I. Ducati A1000 1'40.931 18.352 3/4 83.819

Esposta ore:

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (     ) ORA FINE (     )
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